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REPUBLIKA E KOSOVES

REPI'BLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES NPL *srAcroNr I AUToBUSEvB,

sH.A. sunensKE

N€ pajtim me dispozitat e nenit 8 , dhe nenin 10 paragrafr 6,7 dhe 8 t6 Ligjit, Nr-03/L-212, t€ pun6s
("Gazetazlrtarc e Republikds se Kosov€s", Nr.3/L-212) ,nenit2,3 teRregullores pdr Manddhdnie pune
td datds: 20.06.20I4,neni l5 paragrafr3 te Rregullores pdr organizimin e brenshdm td Npl-sii dhe caktimin
e titujve , de$nave dhe kompetencave t€ secilit ryrtarE td "stacioni i Autobuseve,' SH.A. n€ Suharekd.
date : 06.08.20 1 4 Kryeshefi Ekzekutiv, merr ketd,

v E N D r M PiiR SHPALLJE PUBLTKE pilR KoNTRATt ptn puxii DHE DETyRA
SPECIFIKE

1. Vendim p€r shpalljen publike kontrate p€r pund dhe detyra specifike pdr nj6 vend pune
inkasanVsisurim.

2. Koh€zgjatje e kontrates per pune dhe detyra specifike 6sht0
4 muaj.

- Nd€rma rrJa F,:,,tiko ,!

"Stacioni i Autobusave ,,

120 (njeqild e njdzetd ) dite gjithiisej

Nr.

3.

4.

Intervistimi do te bdhdt nga Komisioni pdrzgjedhe nga te punesuarit e ndermarrje , i cili i zhvillon
procedurat e punesimit.

Per zbatimin-implementimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset, personi pergjegjds i ndermanjes Kryeshefi
Ekzekutiv i Nd€rmanjes Publike Lokale "stacioni i Autobus6ve" SH.A nd Suharek€.

f,.

6. Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit nga Kryeshefi Ekzekutiv.

T'I DERGOHET:

- I&yeshefit Ekzekuuv t6 nddrmarrjes;

- sekretadt korpotativ; t.sc.Halit Elshani/


